41116500 87.75 877.50H8710 (SPC-1093-G10) - GOLD ELECTRODE 6 MHz, IN BOX OF 10

IMPUESTOS           | Base: 877.50 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa/Cuota: 0.16 Importe: 140.40

Pedimento aduanal: 25  64  3589  5005747 12/05/2025 640

Total

I .V.A.

Subtota l 877.50

UN MIL DIECISIETE DÓLARES 90/100 USD

1,017.90

140.400.16%

Descuento 0.00
Anticipo

A-4
RECIBÍ A MI ENTERA SATISFACCIÓN LA MERCANCÍA ARRIBA DESCRITA Y POR LO TANTO ME OBLIGO A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE IFCN.SW S. DE 
R.L. DE C.V. LA CANTIDAD QUE AMPARA ESTA FACTURA, LA CUAL CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL 3% MENSUAL SI NO ES PAGADA A SU VENCIMIENTO.